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Du lundi au vendredi

périodes scolairesLUANT � VOLTAIRE
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LOTHIERS 6:50 8:08 - - 13:21 - -
LUANT 6:56 8:14 - - 13:27 - -
SABLES 6:57 8:15 - - 13:28 - -
PLISSONS 7:00 8:18 - - 13:31 - -
PENTHIÈRE 7:02 8:20 - - 13:33 - -
CAP SUD 7:07 8:25 - - 13:38 - -
ALLEE DU COMMERCE 7:07 8:25 - - 13:38 - -
OCCITANIE 7:08 8:26 - - 13:39 - -
BOULEVARD DU FRANC 7:09 8:27 - - 13:40 - -
TERRES NOIRES 7:10 8:28 - - 13:41 - -
NOURAT 7:11 8:29 - - 13:42 - -
PRE NAUDIN 7:12 8:30 - - 13:43 - -
SAINT PIERRE - - 8:26 12:21 - 13:36 16:56
JULES FERRY - - 8:27 12:22 - 13:37 16:57
AQUITAINE - - 8:29 12:24 - 13:39 16:59
VICTOR HUGO - - 8:31 12:26 - 13:41 17:01
ANJOU - - 8:32 12:27 - 13:42 17:02
MAX HYMANS - - 8:34 12:29 - 13:44 17:04
HIPPODROME - - 8:34 12:29 - 13:44 17:04
RAIMU - - 8:36 12:31 - 13:46 17:06
GERARD PHILIPE - - 8:37 12:32 - 13:47 17:07
BERRY COOP - - 8:38 12:33 - 13:48 17:08
TOUTIFAUT - - 8:39 12:34 - 13:49 17:09
HERVE FAYE 7:12 8:30 8:40 12:35 13:43 13:50 17:10
NOTZ 7:13 8:31 8:40 12:35 13:44 13:50 17:10
BEAUPRE 7:14 8:32 8:41 12:36 13:45 13:51 17:11
CHAMPS BOSSU 7:14 8:32 8:42 12:37 13:45 13:52 17:12
GROUAILLES 7:16 8:34 8:44 12:39 13:47 13:54 17:14
RATOUIS DE LIMAY 7:17 8:35 8:45 12:40 13:48 13:55 17:15
VERNUSSE 7:18 8:36 8:46 12:41 13:49 13:56 17:16
LA LOGE 7:19 8:37 8:47 12:42 13:50 13:57 17:17
CROIX NORMAND 7:21 8:39 8:49 12:44 13:52 13:59 17:19
CLUIS 7:23 8:41 8:51 12:46 13:54 14:01 17:21
COLBERT 7:25 8:43 8:53 12:48 13:56 14:03 17:23
VOLTAIRE 7:27 8:45 8:55 12:50 13:58 14:05 17:25
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Du lundi au vendredi

périodes scolairesVOLTAIRE � LUANT

Sur réservation au 0800 71 10 36 avec prise en charge à 19h36 avec la 
Ligne 1 en Direction de CAP SUD (Quai n°1).
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VOLTAIRE 8:00 12:20 13:10 16:30 17:20 18:30 -
COLBERT 8:01 12:21 13:11 16:31 17:21 18:31 -
CLUIS 8:03 12:23 13:13 16:33 17:23 18:33 -
CROIX NORMAND 8:04 12:24 13:14 16:34 17:24 18:34 -
LA LOGE 8:06 12:26 13:16 16:36 17:26 18:36 -
VERNUSSE 8:06 12:26 13:16 16:36 17:26 18:36 -
RATOUIS DE LIMAY 8:07 12:27 13:17 16:37 17:27 18:37 -
GROUAILLES 8:08 12:28 13:18 16:38 17:28 18:38 -
CHAMPS BOSSU 8:09 12:29 13:19 16:39 17:29 18:39 -
BEAUPRE 8:10 12:29 13:20 16:40 17:29 18:39 -
NOTZ 8:11 12:30 13:21 16:41 17:30 18:40 -
HERVE FAYE 8:12 12:30 13:22 16:42 17:30 18:40 -
TOUTIFAUT 8:13 - 13:23 16:43 - - -
BERRY COOP 8:14 - 13:24 16:44 - - -
GERARD PHILIPE 8:15 - 13:25 16:45 - - -
RAIMU 8:15 - 13:25 16:45 - - -
HIPPODROME 8:17 - 13:27 16:47 - - -
MAX HYMANS 8:18 - 13:28 16:48 - - -
ANJOU 8:19 - 13:29 16:49 - - -
VICTOR HUGO 8:21 - 13:31 16:51 - - -
AQUITAINE 8:23 - 13:33 16:53 - - -
JULES FERRY 8:24 - 13:34 16:54 - - -
SAINT PIERRE 8:26 - 13:36 16:56 - - -
PRE NAUDIN - 12:31 - - 17:31 18:41 -
NOURAT - 12:31 - - 17:31 18:41 -
TERRES NOIRES - 12:32 - - 17:32 18:42 -
BOULEVARD DU FRANC - 12:33 - - 17:33 18:43 -
OCCITANIE - 12:34 - - 17:34 18:44 -
ALLEE DU COMMERCE - 12:34 - - 17:34 18:44 -
CAP SUD - 12:35 - - 17:35 18:45 20:03
PENTHIÈRE - 12:42 - - 17:42 18:52 20:10
PLISSONS - 12:44 - - 17:44 18:54 20:12
SABLES - 12:47 - - 17:47 18:57 20:15
LUANT - 12:48 - - 17:48 18:58 20:16
LOTHIERS - 12:54 - - 17:54 19:04 20:22
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LUANT � VOLTAIRE

109

Samedi
toutes périodes

LOTHIERS 6:50 8:08 13:21

LUANT 6:56 8:14 13:27

SABLES 6:57 8:15 13:28

PLISSONS 7:00 8:18 13:31

PENTHIÈRE 7:02 8:20 13:33

CAP SUD 7:07 8:25 13:38

ALLEE DU COMMERCE 7:07 8:25 13:38

OCCITANIE 7:08 8:26 13:39

BOULEVARD DU FRANC 7:09 8:27 13:40

TERRES NOIRES 7:10 8:28 13:41

NOURAT 7:11 8:29 13:42

PRE NAUDIN 7:12 8:30 13:43

HERVE FAYE 7:12 8:30 13:43

NOTZ 7:13 8:31 13:44

BEAUPRE 7:14 8:32 13:45

CHAMPS BOSSU 7:14 8:32 13:45

GROUAILLES 7:16 8:34 13:47

RATOUIS DE LIMAY 7:17 8:35 13:48

VERNUSSE 7:18 8:36 13:49

LA LOGE 7:19 8:37 13:50

CROIX NORMAND 7:21 8:39 13:52

CLUIS 7:23 8:41 13:54

COLBERT 7:25 8:43 13:56

VOLTAIRE 7:27 8:45 13:58

5
101212

1 2 3 4

9
876



5
101212

1 2 3 4

9
876

11LI
GN

E
VOLTAIRE � LUANT

110

Samedi
toutes périodes

VOLTAIRE 12:20 17:20 18:30 -

COLBERT 12:21 17:21 18:31 -

CLUIS 12:23 17:23 18:33 -

CROIX NORMAND 12:24 17:24 18:34 -

LA LOGE 12:26 17:26 18:36 -

VERNUSSE 12:26 17:26 18:36 -

RATOUIS DE LIMAY 12:27 17:27 18:37 -

GROUAILLES 12:28 17:28 18:38 -

CHAMPS BOSSU 12:29 17:29 18:39 -

BEAUPRE 12:29 17:29 18:39 -

NOTZ 12:30 17:30 18:40 -

HERVE FAYE 12:30 17:30 18:40 -

PRE NAUDIN 12:31 17:31 18:41 -

NOURAT 12:31 17:31 18:41 -

TERRES NOIRES 12:32 17:32 18:42 -

BOULEVARD DU FRANC 12:33 17:33 18:43 -

OCCITANIE 12:34 17:34 18:44 -

ALLEE DU COMMERCE 12:34 17:34 18:44 -

CAP SUD 12:35 17:35 18:45 19:56

PENTHIÈRE 12:42 17:42 18:52 20:03

PLISSONS 12:44 17:44 18:54 20:05

SABLES 12:47 17:47 18:57 20:08

LUANT 12:48 17:48 18:58 20:09

LOTHIERS 12:54 17:54 19:04 20:15

Le samedi sur réservation au 0800 71 10 36 avec prise en charge à VOLTAIRE 
pour 19h33 avec la Ligne 1 en Direction de CAP SUD (Quai n°1)


